АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018 № 612                                                     с. Смоленское

О переводе нежилого помещения

в жилое

       Рассмотрев заявление Бенгарда Алексея Александровича и документы,  предоставленные заявителем на основании ч. 2, ст.23 Жилищного кодекса РФ, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Перевести нежилое здание административное – бытовое №1 с кадастровым номером 22:41:030501:002:01:240:003:000004610,  общей площадью  24,1 м2,  находящееся по адресу: РФ, Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Полевая, 7 «б», в жилое здание, для использования в качестве жилого дома.

 Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева